Avenida João Pessoa, 5609 • Damas • CEP 60425-685 • Fortaleza, Ceará, Brasil. Tel.: 85 3433.2996

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL MÉDIO PARA A SECRETARIA

MUNICIPAL DOS DIREITOS HUMANOS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL (SDHDS)

EDITAL Nº 72/2022

A Presidente do Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos (IMPARH), em respondência,

no uso de suas atribuições legais, com fundamento no que dispõe o art. 37, IX, da Constituição Federal de

1988 e em conformidade com o art. 3º, IX, da Lei Complementar Municipal nº 0158, de 19 de dezembro de

2013, alterada pela Lei Complementar Municipal nº 0216, de 22 de março de 2016, e pela Lei Complementar

Municipal nº 290, de 16 de abril de 2020, bem como de acordo com o previsto no Decreto Municipal nº 13.281,

de 14 de janeiro de 2014, alterado pelo Decreto Municipal nº 13.738, de 18 de janeiro de 2016, e respeitadas

as disposições contidas no Edital nº 27/2022,

Divulga, no Anexo Único, o gabarito definitivo da prova objetiva da Seleção Pública de profissionais de

nível médio para a Secretaria Municipal dos Direitos Humanos e Desenvolvimento Social (SDHDS), nos

termos previstos no instrumento regulador do certame.

Fortaleza, 05 de abril de 2022.

Débora Marques do Nascimento

Presidente do IMPARH

Avenida João Pessoa, 5609 • Damas • CEP 60425-685 • Fortaleza, Ceará, Brasil. Tel.: 85 3433.2996

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL MÉDIO PARA A SECRETARIA

MUNICIPAL DOS DIREITOS HUMANOS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL (SDHDS)

ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 72/2022

GABARITO DEFINITIVO

EDUCADOR SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

C C A B D A B B D C D B A C A

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A B D A A B D A C C D B A B